МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.08.2011                                                                                                                                   № 162
                                                         с.Вороново  Кожевниковского района Томской области

Об отмене решения Совета от 31.05.2010 № 121
«Об утверждении порядка опубликования нормативных
 правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления

муниципального образования Вороновское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», функционированием официального сайта Вороновского сельского поселения,

Совет Вороновского  сельского поселения решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Вороновского сельского поселения                 от 31.05.2010 № 121 «Об утверждении порядка опубликования нормативных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Вороновское сельское поселение»

2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.

            3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

      4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава поселения                                                                                                                Н.А.Козлов

PAGE